
平成２６年５月３０日

保護者様

練馬区立大泉北中学校

校長 金子 俊成

学校公開日のお知らせ

すがすがしい青葉の季節となりました。保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。ま

た、先日の運動会には、たくさんの方にお越しいただき、誠にありがとうございました。

さて、今年度最初の学校公開のご案内を、下記の通りいたします。なお、２校時は講師の方を

お呼びして人権啓発講話を聞く時間となります。生徒の人権意識を高めるとともに、地域や保護

者の方に、本校の人権教育活動を知っていただく機会とすることを目的としています。お忙しい

中とは存じますが、ぜひ、ご参観ください。下の出欠票にご記入の上、６月１０日（火）までに

担任までご提出ください。

よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 ６月１４日（土）１校時から３校時

２ 場 所 教室、体育館、校庭

３ 授業予定 １校時：授業（詳細は、当日クラスに掲示してあるプリントをご覧ください。）

２校時：人権啓発講話【場所…体育館】

３校時：講話を受けての作文【場所…教室】

４ そ の 他

・徒歩、または自転車でお越しください。

・上履きをご持参ください。

・授業をご参観の場合は、遠慮なく教室にお入りください。

・授業時間中、廊下での私語や携帯電話の通話などはご遠慮ください。

・緊急時には、校内放送にてご案内をいたします。その際は慌てずに放送をお聞きください。

・校舎配置図をこのプリントの裏面に印刷してあります。

・・・・・・・・・・・・・・・・・ き り と り ・・・・・・・・・・・・・・・・・

練馬区立大泉北中学校

人権啓発講話 出欠票

人権啓発講話に ［ 出席します ・ 欠席します ］

（どちらかを○で囲んでください。）

年 組 番 生 徒 氏 名

保護者氏名


